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 رشد تولید محصولات کشاورزی با تامین و توزیع به موقع کود های کشاورزی در استان همدان
بهروز الیاسی مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی 
استان همدان درخصوص 
وضعیت ویژه تأمین و توزیع کود در سالهای اخیر گفت: با تلاش 
و همت مجموعه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی، علی‌رغم 
وجود همه موانع ناشی از تحریم‌های ظالمانه و مشکلات بودجه 
ای و یارانه‌ای، این شرکت موفق به اجرای برنامه ابلاغی تأمین و 

توزیع کودهای کشاورزی استان همدان در سال 1401 شد. 

الیاسی گفت اهمیت موضوع به این دلیل است که تغذیه گیاهی 
رابطه مستقیمی با امنیت غذائی دارد و با توجه به کم بارشی و 
وضعیت کمبود منابع آبی استان، بدون مدیریت تأمین و توزیع 
به موقع کودهای کشاورزی یارانه ای عملًا تولید محصولات 

کشاورزی و متعاقب آن امنیت غذایی ممکن نبود.
وی گفت در سال 1401 تمامی برنامه مصوب 120 هزار تنی 
انواع کودهای کشاورزی برای استان همدان محقق شد و برنامه 
مصوب سالجاری نیز مقدار 123 هزار تن انواع کودهای ازته، 

فسفاته و پتاسه اعلام شده است که در 6 ماهه ابتدایی سال 
جاری مقدار 41 هزار و 424 تن کود مورد نیاز استان تأمین و 
تدارک شده است که از این مقدار 39 هزار و 496 تن توزیع و در 
تلاش هستیم به یاری خدا تمامی برنامه کودی استان را تا پایان 

سال محقق نماییم.
این مقام مسئول یادآور شد برنامه ابلاغی تأمین و توزیع کودهای 
کشاورزی استان در سالجاری شامل 99 هزار و 443 تن کودهای 
ازته، 17 هزار و 888 تن کودهای فسفاته و 5 هزار و 645 تن 

کودهای پتاسه می باشد که بخش عمده آن )نزدیک به 90 
درصد( از محل منابع داخلی تامین خواهد شد و بصورت یارانه ای 

در اختیار کشاورزان استان قرار خواهد گرفت.
الیاسی با اشاره به برنامه خودکفائی کشور در زمینه تولید 
کودهای کشاورزی گفت شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
بعنوان مجری طرح خودکفایی سعی دارد طی سه سال آینده 
در زمینه تولید کودهای فسفات و پتاس در کشور به خودکفایی 
برسیم که نه تنها نیاز کشور در این زمینه بطور کامل برطرف شود 
بلکه امکان صادرات مازاد نیاز داخلی این نوع کودها نیز فراهم 

خواهد شد.  
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جلسه شورای معاونین شهرداری 
قدس برگزار شد 

بیست و سومین جلسه شورای معاونین شهرداری 
قدس به ریاست  شهلی شهردار قدس و با حضور 
اعضای این جلسه، با هدف ارائه گزارش عملکرد 
حوزه‌های مختلف در سالن جلسات شهرداری 
برگزار شد و شهردار قدس در این جلسه از حجت 
علی بابایی به عنوان معاونت اسبق توسعه مدیریت و 

منابع شهرداری قدس تقدیر و تشکر کرد. 
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شورای 
اسلامی و شهرداری قدس، در این جلسه با هدف 
بررسی مصوبات جلسات اخیر و همچنین پیگیری 
امورات در حال اجرا برگزار گردید همچنین مصوبات 
جلسات گذشته بند به بند قرائت شد و معاونت ها و 
مدیران مناطق سه‌گانه، گزارشی از اقدامات مربوط 
به حوزه معاونت و منطقه خود را در یک هفته اخیر 

تشریح کردند. 
گفتنی است، در این جلسه شهردار قدس ضمن 
اشاره به زحمات و تلاش های بی شائبه حجت علی 
بابایی در زمان تصدی معاونت توسعه مدیریت و منابع 
شهرداری قدس از اقدامات موثر ایشان در جهت 
رشد و اعتلای نظام سازمانی و پیشبرد اهداف کلان 
مدیریت شهری تقدیر و تشکر کرد و حضور مثمر ثمر 
ایشان را در زمان تصدی این معاونت منشأ خیر و 

برکت در مجموعه مدیریت شهری قدس دانست. 

آغاز ساخت ۵۰۰ واحد جدید 
نهضت ملی مسکن در تاکستان

مدیر کل راه و شهرسازی استان قزوین از آغاز 
ساخت ۵۰۰ واحد دیگر نهضت ملی مسکن 
در تاکستان خبر داد.سید علی هاشمی مدیر 
کل راه و شهرسازی استان قزوین با اعلام 
این خبر گفت:ساخت ۵۰۰ واحد دیگر از 
نهضت ملی مسکن شهر تاکستان در اراضی 
۲۲۴هتکاری شمال کمربندی تاکستان ، با 
توافق مالکین حاصل شده است.وی ادامه 
داد:در حال حاضر ۴۰۰ واحد طرح نهضت ملی 
مسکن با پیشرفت فیزیکی حدود ۴۰ درصد 
در حال انجام می باشد.هاشمی بیان داشت: 
در حال حاضر با تلاش پیمانکاران و اداره راه 
و شهرسازی شهرستان تاکستان ۲۴ واحد از 
طرح اقدام ملی مسکن در حال تکمیل و تحویل 
به متقاضیان می‌باشد.مدیر کل راه و شهرسازی 
استان قزوین در پایان به متقاضیان نهضت 
ملی مسکن توصیه کرد: سرعت و استمرار در 
واریز وجه توسط متقاضیان به افزایش سرعت 

پیشرفت پروژه ها کمک شایانی می کند.

موزه شهرداری اصفهان در عمارت باغ زرشک تاسیس 
می‌شود. افزایش حس تعلق شهروندان به شهر از 

مهمترین اهداف تاسیس این موزه است. 
مدیر این پروژه در مورد چرایی ایجاد موزه شهرداری 
اصفهان، اظهار داشت: با شکل‌گیری شهرداری پس 
از انقلاب مشروطه، این نهاد همواره به عنوان یکی از 
تاثیرگذارترین نهادها در تحولات شهری مطرح بوده 
است، آنچنانکه همراه با فعالیتش در این دوره‌ی نزدیک 
به 120 ساله شاهد تغییرات عمده‌ای در کالبد و مناسبت 
اجتماعی اصفهان هستیم. با این وجود تا کنون زمینه 
و زیرساخت لازم برای بررسی این تحولات و نقش 
شهرداری در مسیر آن وجود نداشته است. فضایی که 
در آن شهرداری با ارائه سوابق و عملکردش بتواند با 
گفت‌وگوهایی پیرامون شهر، مدیریت شهری را از ساحت 
فضاهای اجتماعی به یک فضای علمی با مشارکت 
شهروندان انتقال دهد. این مهم‌ترین دلیلی است که 
ضرورت ایجاد موزه شهرداری را قابل دفاع می‌کند و در 
این دوره، نگاه فرهنگی شهردار محترم باعث شد چنین 

ضرورتی تبدیل به یک پروژه اجرایی گردد. 
موزه شهرداری و افزایش حس تعلق شهروندان به شهر 

محمدعلی صرامی افزود: طی این سال‌ها همواره کمبود 
چنین فضایی احساس شده ولی ایده و نقشه جامعی برای 
جبران آن کمبود طراحی نشده است، البته شهرداری 
اصفهان در دهه هفتاد شمسی نمایشگاه نصف جهان را 
در همین راستا با کارکرد عملیاتهای عمرانی ایجاد کرد 
که پس از آن به تناوب توسط شهرداران وقت فعال شد؛ اما 
همچنان فاقد یک زمینه دایم برای ارائه درست و معرفی 
عملکردش بود. مجموعه شهرداری در حال حاضر به این 
نتیجه رسیده که با استفاده از اسناد و مدارک ۱۲۰ ساله 
که در منابع مختلف و مخصوصا بایگانی خود محفوظ 
مانده در قالب نهادی به نام موزه به حافظه شهر، شهروندان 
و مدیریت شهری رجوع نماید و با یک روایت چند جانبه 

زمینه گفت‌و‌گو و مشارکت را فراهم کند.  
او با اشاره به انواع تقسیم بندی موزه‌ها در قالب موزه‌های 
کالبدی، موضوعی یا اثر محور اضافه کرد: این موزه به 
عنوان یک موزه‌ی موضوع محور تاریخی تعریف می‌شود 
که تلاش می‌کند به دور از شی محوری تاریخ تحولات 
مدیریت شهری اصفهان را در معرض بحث و گفت‌و‌گو 
قرا دهد. وی اضافه کرد: سطح موزه نیز با توجه به حوزه 
عملکردی رده‌بندی موزه‌های تعریف شده در سازمان 
میراث فرهنگی یک موزه محلی شناخته می‌شود. در 
حال حاضر چنین موزه‌ای با این موضوع و رویکرد در 
شهرداری‌های ایران وجود ندارد، هر چند شهرداری‌های 
شهرهای تبریز و اردبیل اقدام به راه اندازی موزه شهرداری 
کرده‌اند اما به نظر می‌رسد هدف ایشان بیشتر ارائه سوابق 

و عملکردشان باشد تا سیر توسعه و تحولات شهری. 
 مدیر پروژه موزه شهرداری اصفهان ایجاد توسعه حافظه‌ 
سازمان شهرداری را یکی دیگر از مهم‌ترین اهداف 
مدیریت شهری در مسیر ایجاد این موزه دانست و بیان 
نمود: نگهداری دقیق اسناد و مدارک مدیریت شهری به 
شکل گیری حافظه سازمانی در مدیریت شهری منتج 
می شود. همچنین زندگی پرشتاب امروزی باعث شده 
شهروندان ارتباط لازم را با شهرشان نداشته باشند و 
تاسیس چنین موزه‌ای می‌تواند با کمک به شناخت بهتر 
آنها از شهر، حس تعلق‌شان نسبت به آن را افزایش دهد. 
قرار گرفتن شهرداری در معرض نقد و 

ارزیابی
قرار گرفتن شهرداری در معرض نقد و ارزیابی و قدم 
گذاشتن در مسیر نیک‌نامی هدف مهم دیگری است 
که به عقیده وی می‌تواند به عنوان چشم اندازی برای 
آینده مدیریت شهر اصفهان در موزه شهرداری در نظر 
قرار گیرد تا با ارائه خواسته‌ها، دلایل، فعالیت‌ها، اهداف و 

نتایجی که به دست آورده ارتباط موثر و قابل اطمینان‌تری 
با شهروندان ایجاد کند. در واقع شهرداری برای ارائه 
اقداماتش می‌تواند خودش را در یک اتاق شیشه‌ای قرار 
دهد تا امکان نظارت و ارزیابی بر عملکردش فراهم باشد. 
بنابراین در کنار شهروندان، متخصصین حوزه‌های 
شهری و گردشگران، مدیران شهری نیز یکی دیگر از 
مهمترین مخاطبان چنین موزه‌ای هستند. چه مدیرانی 
که قبلاً بر مسند کار بوده‌اند و چه کسانی که در حال حاضر 
در بدنه مدیریت شهری حضور دارند، از دریچه چنین 
موزه‌ای می‌توانند نتیجه عملکرد خود را دقیق‌تر ارزیابی و 
رصد کنند. اگر موزه در ارائه اقداماتش به چنین مرحله‌ای 
برسد می‌توانیم ادعا کنیم یکی از اهداف مهم شهرداری 

محقق می‌شود.
این مدیر فرهنگی ایجاد بستری برای ارتباطات بین المللی 
را آخرین هدفی دانست که با تاسیس این موزه می‌توان 
به تحقق آن امیدوار بود: به همان اندازه که ما زمینه‌ای 
برای ارائه فعالیت‌های شهرداری نداریم، بستر مناسب 
و جامعی نیز برای معرفی اصفهان به دیگران نداریم. در 
واقع شهرداری اصفهان می‌تواند با توجه به ویژگی‌های 
تاریخی، فرهنگی و پیوند خواهرخواندگی این شهر با دیگر 
شهرهای مشابه دنیا و ایجاد زیر ساخت های لازم، امکانی 
بهتر و در شان برای آشنا‌سازی بیشتر شهرهای پر ریشه 

از‌ اصفهان در عرصه بین‌الملل فراهم کند. 
عمارت باغ زرشک موزه شهرداری 

می‌شود 
وی با اشاره به موقعیت مکانی این موزه گفت: مناسب‌ترین 
مکانی که در شرایط فعلی برای تاسیس این موزه در نظر 
گرفته شده عمارت باغ زرشک )کوشک کارخانه صنایع 
پشم( است. اهمیت این ساختمان از لحاظ تاریخی 
تاسیس همزمانش با دوران تحول شهری اصفهان پس 
از مشروطه و شکل گیری شهرداری است. با این نگاه 
گزینه‌ی مناسبی برای انتخاب موزه و روایت آن به نظر 
می‌رسد. این عمارت در خیابان چهارباغ بالا به عنوان 
ساختمان اداری سابق کارخانه صنایع پشم در 2 طبقه 
با زیربنای 1200 متر مربع ساخته شده است و در حال 
حاضر نزدیک به 5500 مترمربع عرصه دارد که علاوه بر 
ساختمان عرصه این مکان نیز به پیشنهاد مدیریت شهری 

برای طراحی موزه پیش بینی شده است.
صرامی با بیان تقسیم رویکردهای موزه شهرداری 
به دو بخش، ادامه داد: رویکردهای فناورانه و رویداد 
محور برای این موزه تعیین شده است، چرا که اولا 
با تعاریف جدید موزه، مهم‌ترین مسئله‌ای که چالش 
موزه‌ها در دهه‌های اخیر شده تبدیل آنها به گورستان 
اشیا است. به نظر می‌رسد یکی از مهمترین راهبردها 
می‌تواند رویداد محوری آنها باشد. چرا که با پویایی 
فضا عملا امکان ایستایی از آن سلب خواهد شد و 
دوم آنکه با توجه به موضوع موزه و کالبد میراثی آن 
ما ناگزیر به انتخاب روش‌های غیر ثابت برای ارائه و 
استفاده حداکثری از منابع دیجیتال، تجهیزات نوین 

و فناورانه خواهیم بود. 

تلاش برای ایجاد موزه‌ای زنده و خانواده 
محور

مدیر پروژه موزه شهرداری اصفهان همچنین این موزه 
را یک موزه شهری و روایت محور دانست و اضافه کرد: 
همجواری عمارت باغ زرشک با محور تاریخی چهارباغ 
بالا ظرفیت ویژه‌ای ایجاد می‌کند تا یک فضای شهری با 

عملکرد فرهنگی ایجاد گردد. 
او با تاکید بر تبدیل موزه‌ها به فضاهای موثر و خانواده 
محور شهری، بیان کرد: موزه‌ها تلاش می‌کنند با توجه به 
ماموریت‌هایی که برایشان تعریف شده ارتباط موثرتری 
با عموم برقرار کرده و مخاطب را بیشتر درگیر فعالیت‌ها و 
اهداف‌شان کنند. در این راستا روایت، نقش تعیین کننده 
دارد چرا که هر موزه‌ای با انتخاب یک سناریوی مناسب 
می‌تواند بر مخاطب خود تاثیر  و سپس اقدام به مخاطب 
سازی کند. به نظر می‌رسد اسناد و عکس‌های مدیریت 

شهری این جذابیت را دارند که با انتخاب یک سناریوی 
تاثیرگذار، در جذب حداکثری اقشار مختلف شهری 
موفق شوند. او سپس با اشاره به اینکه اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل مناسب ترین فضا از نظر ساختار اداری 
است تا موزه شهرداری ذیل آن قرار بگیرد؛ ادامه داد: 
همانطور که عرض کردم ضرورت اصلی راه اندازی این 
نهاد ایجاد بستری برای ارائه سوابق و عملکرد شهرداری 
است که در آن بتوان با گفت‌وگوهایی پیرامون شهر، 
مدیریت شهری را از ساحت فضاهای اجتماعی به یک 
فضای علمی با مشارکت شهر انتقال داد. بنابراین اداره 
کل ارتباطات و امور بین الملل مناسب‌ترین انتخاب در 
این زمینه با توجه به ماموریت هایش به نظر می رسد.

مدیر پروژه موزه شهرداری فرآیند طراحی این موزه را 
نیازمند همکاری تخصص‌های مختلف دانست و افزود: 
دست کم باید از تخصص‌هایی چون موزه‌داری، معماری، 
شهرسازی، معماری داخلی، امور فرهنگی - پژوهشی، 
باستان شناسی، تاریخ، پژوهش هنر، سناریست یا 
كارگردان هنری در فرایند طراحی موزه استفاده کرد. 
تعریف برنامه‌ی همکاری موثر و مفید بین این رشته‌ها 
به ویژه وقتی قرار است در بافت تاریخی شهر یعنی در 
همسایگی چهارباغ و عمارتی واجد ارزش‌های کالبدی 
و تاریخی با انبوهی از سرمایه‌های فرهنگی همجوارش 
مثل سی‌وسه پل و کارخانه ریسباف دست به تغییرات 
بزنیم موضوع بسیار حساسی است که هر گونه اشتباهی 
در آن، نتایج غیر قابل جبرانی برای شهر خواهد داشت. 
)مثل نمونه‌های ناموفقی که در طول چند دهه گذشته در 
شهر اصفهان شاهدش بوده و هستیم.( لذا برای این پروژه 
تلاش کردیم ضمن پیشبرد سریع طرح در تعریف فرآیند 

آن، احتیاط حداکثری داشته باشیم.
او ادامه داد: همانطور که مطلع‌اید برای تاسیس هر 

موزه‌ای در اولین اقدام به دو بخش مطالعه نیاز است: طرح 
محتوایی و طراحی کالبد یا معماری. اما این بار به جای 
واگذاری این دو بخش به یک مشاور در ابتدا اقدام به تهیه 
بخش‌های اصلی طرح محتوایی کردیم و سپس با انتخاب 
طراح معمار در تلاشیم بین این دو بخش هماهنگی‌های 
لازم ایجاد گردد. دقیق تر بگویم؛ در بخش اول یا طرح 
محتوایی با تشکیل شورای راهبردی اهداف، چشم 
انداز و ضرورت ايجاد موزه با توجه به شرايط فرهنگي، 
تاريخي، سياسي، اجتماعي تهیه گردید. بر این اساس با 
بررسی نمونه‌های مشابه توجيهات محتوايي برای مکان 
پیشنهادی آماده و مقرر گردید فضاهای نمایشگاهی موزه 
به دو بخش گالری‌های ثابت و غیر دائم تقسیم گردد. 
بنابراین سه سند مطالعاتی به عنوان اسناد بالادستی 
طراحی معماری به شرح زیر آماده گردید تا در زمان لازم 

در اختیار طراحان معمار قرار گیرد:
1-  روایت موزه با استفاده از پیشینه مکان، اسناد، تاریخ 
شفاهی و مکتوب شهرداری، اشیا شکل گرفت. این روایت 
با ایجاد انسجام بین عناصر مذکور به عنوان سناریوی 
پیشنهادی برای گالری دائم موزه تهیه گردید. بر این 
اساس در گالری غیر دائم )موقت( به صورت دوره‌ای و 
بر اساس مسائل، مشکلات، راهکارها و اقدامات مدیریت 

شهری رویدادهای مرتبط برگزار خواهد شد.

افزایش حس تعلق شهروندان به شهر از مهمترین اهداف تاسیس این موزه 
عمارت باغ زرشک موزه شهرداری اصفهان می‌شود
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اداره کل راه و شهرسازي خراسان رضوي در نظر دارد در اجراي ماده 9 قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن قطعات ذیل را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد)،طبق شرایط ،مدارك و برنامه زمانى مندرج در سامانه مذکور از طریق تشریفات مزایده واگذار 
نماید.لذا جهت شرکت در مزایده موصوف، مى توانید از مورخ 1402/08/01لغایت 1402/08/06(حتما تا این تاریخ با توکن وارد سایت و اسناد دانلود 

شود) و مهلت پرداخت ودیعه و ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1402/08/16 به سامانه ستاد مراجعه نمایید.

*جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل راه و شهرسازى خراسان رضوى به ادرس اینترنتى (http://razavi.mrud.ir) و سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس اینترنتى (www.setadiran.ir) مراجعه نمایید.لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان اعم از دریافت 
و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر 

  اداره کل راه و شهرسازى خراسان رضوىنخواهد بود. 

مساحت نوعیتکاربرىپلاك ثبتى
(مترمربع)

قیمت 
پایه(ریال)

شرایط 
پرداخت

شماره مزایده در 
توضیحاتآدرسسامانه ستاد

10مغازه و 10 
قطعه زمین 

از پلاك 
3027و159 

اصلى بخش 2 و 
1 کاشمر

زمین و تجارى 
واحد

به سامانه ستاد 
مراجعه گردد.

به سامانه ستاد 
2002003374000020نقدىمراجعه گردد.

کاشمر- 
اراضى 
مسکن 

مهر

اداره راه و 
شهرسازى کاشمر 

تلفن05155255091

18 قطعه زمین 
از پلاك 195 
اصلى بخش 
یک تربت 

حیدریه

تجارى و 
به سامانه ستاد زمینمسکونى

مراجعه گردد.
به سامانه ستاد 
2002003374000021نقدىمراجعه گردد.

تربت 
حیدریه- 

اراضى 
مسکن 
مهرو 

توحیدشهر

اداره راه و شهرسازي 
تربت حیدریه تلفن 

05152220038

پلاك 39983 
فرعى از 182 

اصلى بخش 10 
مشهد

به سامانه ستاد زمینتجارى
مراجعه گردد.

به سامانه ستاد 
2002003374000022نقدىمراجعه گردد.

مشهد- 
وکیل 

آباد79 

اداره کل راه و 
شهرسازي خراسان 

رضوى 
تلفن 05137628414

5قطعه زمین 
از پلاك 399 
اصلى بخش 6 

طرقبه

به سامانه ستاد زمینمسکونى
مراجعه گردد.

به سامانه ستاد 
2002003374000023نقدىمراجعه گردد.

طرقبه- 
اراضى 
طرقدر 

اداره راه و شهرسازي 
طرقبه شاندیز

 تلفن 05135592601

12قطعه زمین 
از پلاك 

6918 و7079 
فرعى ازیک 

اصلى بخش 2 
بجستان

به سامانه ستاد زمینتجارى
مراجعه گردد.

به سامانه ستاد 
2002003374000024نقدىمراجعه گردد.

بجستان- 
شهرك 
مسکن 

مهر

نمایندگى اداره راه و 
شهرسازي بجستان 
تلفن 05156527130

آگهى 10باب مغازه و 10 قطعه زمین تجارى شهرکاشمر-18 قطعه زمین تجارى و 
مسکونى شهر تربت حیدریه -یک قطعه زمین تجارى شهر مشهد - 12 قطعه زمین 

تجارى شهر بجستان - 5 قطعه زمین مسکونى شهر طرقبه

شناسه آگهى: 1587721

نوبت دوم

جدید ترین خبرهاى ایران  و جهان  
را از  کانال نسل فردا در ایتا مشاهده کنید

@naslfardanews :آدرس

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
 همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه)  شماره 79-1402/7ت (نوبت اول)

شرکت تهیه و تولید مواد معدنى ایران در نظر دارد:
 "  تأمین (خرید)، نصب، راه اندازى و آموزش دستگاه  آزمایشگاهى ICP-MS مورد نیاز مرکز تحقیقات مواد معدنى 
ایران - یزد" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد 2002001028000058 و با جزئیات مندرج 
در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ  10,750,000,000 ریال (ده میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال) 
(به صورت ضمانت نامه بانکى یا واریز نقدى) برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد ساعت 10 صبح مورخ  1402/07/30 
و مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1402/08/10 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز 
شنبه مورخ 1402/08/20 و جلسه بازگشایى پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1402/08/21 برگزار مى گردد. علاقمندان شرکت در 
مناقصه  مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى امضاى  الکترونیکى با شماره 1456 تماس حاصل کرده و یا به آدرس اینترنتى

www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
م الف: 2910شناسه آگهى: 1589353


